

جناب آقای زمدی

معاونت محترم استان ها و تشکل های اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران

موضوع: درخواست اطلاع رسانی دومین همایش ابنداست سولار ایران " توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در صنایع کشور"

۳ مهر ۱۴۰۳ - تهران، هتل پارسیان اوین

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند، دومین همایش توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در صنایع کشور (ابنداست سولار ایران) به همراه نمایشگاه جانبی آن، در روز سه‌شنبه ۳ مهر ماه ۱۴۰۳ ساعت ۷ الی ۱۷ توسط «انجمن سازندگان و تأمین کنندگان کالا و خدمات انرژی‌های تجدیدپذیر (ساتکا)» در سالن همایش‌های هتل پارسیان تهران برگزار می‌شود.

در این همایش از نمایندگان مجلس، مدیران ارگان‌های دولتی از جمله معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزارت نیرو و ساتا، وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت علوم و همچنین بخش خصوصی از صنایع معدنی، فولادی، مس، آلومینیوم، سیمان، پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌ها دعوت به عمل آمده است. همچنین، شرکت‌های فعال در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر از جمله سازندگان و تأمین کنندگان تجهیزات و ارائه‌دهندگان خدمات پیمانکاری و مشاوره نیز در قالب غرفه‌های نمایشگاهی حضور خواهند داشت.

برنامه‌های همایش شامل:

• برنامه افتتاحیه و سخنرانی‌های کلیدی

○ برگزاری پنل‌های تخصصی در موضوعات مرتبط با احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر در صنایع، شامل تشریح قانون و آخرین‌نامه ماده ۱۶ قانون چش تولید دانش‌بنیان، مدل‌های قانونی و مراحل احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر در صنایع، نیازمندی‌های صنایع و توانمندی شرکت‌های تجدیدپذیر در ایران، روش‌های تضمین مالی، اعطای تسهیلات و بورس انرژی

لذا خواهشمند است در صورت صلاحدید، دستور فرمایید مکاتبات لازم جهت اطلاع‌رسانی این همایش به کلیه تشکل‌های اتاق ایران انجام شود تا بتوانند از فرصت‌های موجود در این همایش و نمایشگاه جانبی بهره‌مند گردند همچنین لطفاً در صورت امکان دستور فرمایید همایش فوق به اتاق‌های بازرگانی در استان‌ها نیز اطلاع‌رسانی شود. همچنین در صورت امکان روابط عمومی اتاق نیز اطلاع‌رسانی همایش فوق را انجام دهند. به پیوست دعوت‌نامه برای صنایع ارسال می‌گردد.

صنایع جهت ثبت‌نام با شماره ۰۹۹۱۱۸۷۳۰۸۳ تماس حاصل فرمایند.

سرکار خانم حسامی به شماره تماس ۰۹۰۳۳۵۴۶۸۶۸ جهت هماهنگی‌های لازم به حضور معرفی می‌گردند.

پیشاپیش از حسن همکاری جنابعالی کمال تشکر و قدردانی را داریم.

با احترام

حمید رضا صالحی  
رئیس هیات مدیره



انجمن سازندگان و تأمین کنندگان  
کالا و خدمات انرژی‌های تجدیدپذیر (ساتکا)

رونوشت: جناب آقای چیدری، سرپرست محترم روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران

سرکار خانم حسامی، مدیر محترم امور استان‌های اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران

- زمان برگزاری همایش: ۳ مهر ۱۴۰۳ از ساعت ۷ الی ۱۷
- محل برگزاری همایش: تهران، سالن همایش‌های هتل اوین تهران
- هزینه ثبت‌نام زودهنگام (تا ۲۰ شهریور) ۲۵ میلیون ریال
- هزینه ثبت نام به هنگام (۲۱ شهریور تا ۳۱ شهریور) ۳۰ میلیون ریال
- هزینه ثبت نام دیرهنگام (۱ مهر تا ۳ مهر) ۳۵ میلیون ریال

جهت ثبت‌نام و یا دریافت هرگونه اطلاعات تکمیلی، با دبیرخانه به شماره ۰۹۹۱۱۸۷۳۰۸۳ تماس حاصل فرمایید.

لازم به ذکر است یک فرم (فایل ورد) برای تکمیل توسط صنایع و شرکت‌های تجدیدپذیر تهیه شده است که سوالات و چالش‌ها گردآوری شود. (پیوست). فرم مذکور در وبسایت همایش به لینک زیر قابل دسترسی است:

<https://satka-association.com/indust-solar-iran2-questionform/>

همچنین یک فرم آنلاین در لینک زیر جهت تکمیل نیز تهیه و بارگذاری شده است:

<https://survey.porsline.ir/s/J.qMCOaA>

با احترام

حمید رضا صالحی  
رئیس هیات مدیره

انجمن سازندگان و تامین کنندگان  
کالا و خدمات انرژی‌های تجدیدپذیر (ساتکا)